SegundaFeira, 29 de Novembro de 2021  Edição nº 704

SegundaFeira

29 de Novembro de 2021

Edição nº 704

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

PORTARIA Nº 073/2021

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

1

“Dispõe sobre cessão de Servidora ao Fórum da

Comarca de Encruzilhada – Ba e dá outras

providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZIHADA, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições, tendo em vista o disposto no Inciso VI e XXIV, do Artigo 73

da Lei        Orgânica do Município e com fulcro nos arts. 10, I e 11, II da Lei Municipal

nº 599 de 22 de abril de 1994,

CONSIDERANDO o afastamento da Sr.ª Brunna Alves Rocha, por direito à

Licença Maternidade;

RESOLVE:

Art. 1º - Ceder a servidora Andreia Fontes Ribeiro de Araújo, inscrita no RG nº

11.441.953-14 e CPF sob o nº 037.014.825-86, com a finalidade de desenvolver

funções junto ao fórum desta Comarca.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 29 de novembro de 2021.

   WEKISLEY TEIXEIRA SILVA                         JÚLIO CÉSAR SOUSA ROCHA

              PREFEITO          SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

		2021-11-29T17:37:16-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO